
 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21 ноября 2018 года                                                                                                    № 480 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования о награждении Почетными 

грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район» Де-

ментьевой Ю.Д. и Тимофеевой Ф.В., в соответствии с Положением о Почетной гра-

моте Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержден-

ным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, 

ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи со 150-летием со дня 

открытия школы в с.Киясово:  

Дементьеву Юлию Дмитриевну, учителя английского языка; 

Тимофееву Фаину Владимировну, заведующего хозяйственной частью. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                 С.В. Мерзляков 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


